PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.06.2015

№ 1199
	Об утверждении
Схемы теплоснабжения
города Березники на период
до 2029 года и присвоении закрытому акционерному обществу «Березниковская сетевая компания» статуса
единой теплоснабжающей организации на территории  муниципального образования «Город Березники»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010                     № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации              и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации города от 13.08.2012         № 118 «Об утверждении графика проведения мероприятий по разработке и утверждению схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Березники», заключением о результатах публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения города Березники на период до 2029 года от 23.06.2015

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Схему теплоснабжения города Березники на период до 2029 года.

2.Присвоить закрытому акционерному обществу «Березниковская сетевая компания» статус единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «Город Березники».

3.Разместить Схему теплоснабжения города Березники                     на период до 2029 года на официальном сайте администрации города                         в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,                      за исключением сведений, составляющих государственную тайну,               и электронной модели схемы теплоснабжения.

4.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

И.о.главы города

                                                    В.П.Шанин
_1183356867.doc
[image: image1.png]